
 
 

UCHWAŁA NR LIX/944/22 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 12) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 117.074,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 117.074,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr L/741/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 
2021 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2022 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7183



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

020 Leśnictwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020

Dotacja z WFOŚiGW Katowice na realizację zadania "Opracowanie 
planów urządzania lasu lub uproszczonych planów urządzania lasu 
dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących 
do osób fizycznych i wspólnot gruntowych"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 72 914,00 72 914,00 72 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Wpływy z różnych dochodów 72 914,00 72 914,00 72 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 160,00 24 160,00 24 160,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

758
Dotacja z WFOŚiGW Katowice na realizację zadania "Aktualizacja 
Programu Gospodarki Nieskoemisyjnej dla Miasta Mysłowice"

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758
Dotacja z WFOŚiGW Katowice na realizację zadania "Program 
Ochrony Środowiska"

8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 117 074,00 117 074,00 117 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LIX/944/22 z dnia 27.10.2022r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

Dział Wyszczególnienie
Zw iększenia 
planu na 2022 

rok
Razem GMINA

w tym:
Razem 
POWIAT

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7183



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
020 Leśnictwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpo żarowa 151 000,00 151 000,00 151 000,00 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska) 151 000,00 151 000,00 151 000,00 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -376 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 -376 926,00 -376 926,00 0,00 0,00 0,00
852 80120 Licea ogólnokształcące -376 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -376 926,00 -376 926,00 0,00 0,00 0,00 P
852 Pomoc społeczna 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
117 074,00 494 000,00 174 000,00 153 000,00 21 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 -376 926,00 -376 926,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie 

planu na 

2022 rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące Dotacje

Załącznik Nr 2 do URM Nr LIX/944/22 z dnia 27.10.2022r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2022 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkowe
Wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Dzi

ał

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

ia

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7183



Załącznik Nr 3 do URM Nr LIX/944/22 z dnia 27.10.2022r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2022 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

448 881,00 -376 926,00 71 955,00

801 80120
Modernizacja budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mysłowicach 448 881,00 -376 926,00 71 955,00

448 881,00 -376 926,00 71 955,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7183


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-14T12:45:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




